
 

 

 
N. 

______

_____ 

di 

Prot. 

 

07 di 

Reg. 

 

 

 

 

 

VERBALE 

 
di DELIBERAZIONE del CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 
In data 15/05/2023 presso la sede dell’Ente, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione previa convocazione regolarmente diramata dal Presidente. 

 

Fatto l’appello risulta quanto segue: 

 

 
  

Presente 

 

Assente 

 

Ass. Gius.  

GONZO ELISA Presidente X   

SOLA CHRISTIAN Componente
  

X   

DALLA CA’ GAETANO Componente   X 

MUNARI ELISABETTA Componente
  

X   

CARBONARA ROSALISA Componente X   

Presiede la dr.ssa Elisa Gonzo 

Assiste e Verbalizza il Segretario Direttore dott.ssa Annalisa Bergozza 

 
          

  
 

Il Vice Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione il seguente  

 

 

 

 

 

OGGETTO 
 

 



 2 

DISMISSIONE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI STRUMENTALI DELL’ENTE 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la Legge Regionale 23 novembre 2012, n. 43, la DGR n. 780 del 21 maggio 

2013, delle linee guida per i controlli emanata dalla Regione Veneto in dicembre 

2012 ed alle disposizioni in materia di contabilità e bilancio di cui al Codice Civile 

ed ai principi contabili nazionali formulati dall’organismo Italiano di Contabilità 

(O.I.C.) vigenti; 

 

VISTO il regolamento di contabilità interno dell’Ente, approvato con Delibera del 

Consiglo di Amministrazione n. 36 del 14.11.2013; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla dismissione di alcuni beni 

strumentali come da dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà 

come da allegato (n.1); 

 

Tutto ciò premesso; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

a voti unanimi, espressi nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. Procedere  alla dismissione dei beni immobili materiali strumentali come da 

dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà come sotto 

indicato: 
 

Ai sensi dell’art. 2 c.3 DPR 441 del 10.11.1997 modificato dal DPR del 07.12.2001 

sono stati distrutti e smaltiti i seguenti beni: 

 

Anno 
Anno 
Inizio 

Utilizzo 
Conto Descrizione 

Costo 
Storico 

Perc. 
Amm. 

Fondo 
Amm. 

Precedente 

Fondo 
Amm. 
Totale 

Targa 

2017 1999 Attrezzature 
sanitarie CARRELLO FARMACEUTICO  

VERDE\BLU - TERAPIA ENDOVENOSO 

100,10 15,00 100,10 100,10 1023 

2017 2000 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

316,90 15,00 316,90 316,90 1674 

2017 2000 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

304,71 15,00 304,71 304,71 1706 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE  CON 

SCHIENALE ALTO 

523,22 15,00 523,22 523,22 1703 



 3 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE  MARCA 

SWACE 

290,41 15,00 290,41 290,41 1704 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

280,70 15,00 280,70 280,70 1708 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE(LILLA) 

327,38 15,00 327,38 327,38 1729 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

481,93 15,00 481,93 481,93 1735 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

261,17 15,00 261,17 261,17 1739 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE(LILLA) 

395,44 15,00 395,44 395,44 1755 

2017 2002 Attrezzature 
sanitarie CARROZZINA PIEGHEVOLE 

346,14 15,00 346,14 346,14 1757 

2017 2007 Attrezzature 
sanitarie SOLLEVAPERSONA (A SACCO)  MARCA 

ARJO - MODELLO TRIXIE LIFT 

###### 15,00 1.456,00 1.456,00 1065 

Anno 
Anno 
Inizio 

Utilizzo 
Conto Descrizione 

Costo 
Storico 

Perc. 
Amm. 

Fondo 
Amm. 

Precedente 

Fondo 
Amm. 
Totale 

Targa 

2017 2004 Attrezzature 
varie LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALE  MARCA 

ELETTROBAR 

###### 15,00 1.596,00 1.596,00 1378 

2017 2006 Attrezzature 
varie LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALE  MARCA 

ELETTRICOBAR 

###### 15,00 1.830,00 1.830,00 956 

2017 2011 Attrezzature 
varie FRIGORIFERO  FRIGO 2P DPAAL LT.218 

40DBA ALLUMINIO 

289,00 15,00 289,00 289,00 1814 

Anno 
Anno 
Inizio 

Utilizzo 
Conto Descrizione 

Costo 
Storico 

Perc. 
Amm. 

Fondo 
Amm. 

Precedente 

Fondo 
Amm. 
Totale 

Targa 

2017 2006 Macchine 
d'uff. 

elettroniche 
e calc. 

STAMPANTE 

145,00 20,00 145,00 145,00 235 

2017 2012 Macchine 
d'uff. 

elettroniche 
e calc. 

STAMPANTE E SCANNER 2012  
STAMPANTE  LASER A COLORI 
MODELL 

223,85 20,00 223,85 223,85 2044 

2017 2012 Macchine 
d'uff. 

elettroniche 
e calc. 

STAMPANTE  STAMPANTE LASER A 
COLORI MODELLO OKI C301DN-DUP 

223,85 20,00 223,85 223,85 2045 

2017 2012 Macchine 
d'uff. 

elettroniche 
e calc. 

STAMPANTE E SCANNER 2012  
STAMPANTE LASER A COLORI 
MODELLO 

223,85 20,00 223,85 223,85 2047 

Anno 
Anno 
Inizio 

Utilizzo 
Conto Descrizione 

Costo 
Storico 

Perc. 
Amm. 

Fondo 
Amm. 

Precedente 

Fondo 
Amm. 
Totale 

Targa 



 4 

2017 1999 Mobili e 
arredi MOBILE IN LEGNO (A 2 ANTE)EX 74 

90,77 15,00 90,77 90,77 1120 

2017 1999 Mobili e 
arredi MOBILE-CASSETTIERA IN LEGNO  1 

PORTA - 1 CASSETTO 

78,00 15,00 78,00 78,00 1133 

2017 2000 Mobili e 
arredi LETTO ELETTRICO/DA 3-4  SEZ./RUOTE 

###### 15,00 1.301,90 1.301,90 1183 

2017 2002 Mobili e 
arredi ARMADIO 6 PORTE(A MURO) 

###### 15,00 1.357,26 1.357,26 673 

2017 2002 Mobili e 
arredi MOBILE-LIBRERIA IN LEGNO  4 POSTI 

160,20 15,00 160,20 160,20 1305 

2017 2002 Mobili e 
arredi MOBILE-CASSETTIERA IN LEGNO  4 

CASSETTI 

701,60 15,00 701,60 701,60 1307 

2017 2005 Mobili e 
arredi MOBILE LAVABO (A 2 VASCHE)  2 

PORTE 

198,00 15,00 198,00 198,00 693 

              13503,4   

 



 5 



 6 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

I CONSIGLIERI Gonzo Elisa            F.to  

 

                                 Sola Christian            F.to 

 

                                 Dalla Ca’ Gaetano  F.to 

  

 Munari Elisabetta   F.to 

 

 Carbonara Rosalisa  F.to 

 

IL SEGRETARIO Annalisa Bergozza  F.to 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CASA DI RICOVERO “MUZAN” di MALO 

 

La presente deliberazione viene pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data odierna e vi 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

Malo, li 16.05.2023                                        IL VERBALIZZANTE 
                                                                                                                                                 F.to 


